

発注書をご利用下さい。

現場用 建築基準法看板 発注書

平成 年 月 日

450×350

建築基準法による確認済	
確認年月日番号	
確認済証交付者	
建築主又は 建造主氏名	
設計者氏名	
工事監理者氏名	
工事施工者氏名	
工事現場管理者氏名	
建築確認に係る その他の事項	

●プラダントタイプ (書式のみ2枚セット) 3.200円税別 / (書式+個別入力) 1枚 5.000円税別

●プレートタイプ (書式のみ2枚セット) 4.600円税別 / (書式+個別入力) 1枚 6.000円税別

【し点をして下さい】 (書式のみ) (書式+個別入力)

【材質と枚数を明記して下さい】 プラダントタイプ プレートタイプ 枚

御社名 ご担当者名	(フリガナ)
ご住所	〒
お電話番号	
レイアウト お受取先	<input type="checkbox"/> ファックス ➡ 番 号 <input type="checkbox"/> メール ➡ アドレス
お支払い について	<input type="checkbox"/> 銀行振込 請求書を同封します。(お振込手数料は、ご負担願います) 請求書の発行日より30日以内のお振込、厳守でお願いします。 <input type="checkbox"/> 代金引換 (西濃運輸) 代引手数料、税別価格の1万円以内は300円・1万円以上は無料
送料について	税別価格の15,000円以上は送料無料(本州・四国) 九州 600円・北海道 800円 沖縄・離島 1,200円プラス 税別価格の15,000円以下の送料は 本州・四国 1,200円 ・ 九州 1,800円 北海道 2,000円 ・ 沖縄・離島 2,400円

備 考